
Orná

pôda
Chmeľnice Vinice Záhrady

Ovocné
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Trvalé

trávne

porasty

Spolu PPF

Zastavané

územie

obce

Mimo

zastavaného

územia

obce

A B C D

810088 Dara (SV) 0 0 0 0 0 0 0 3157396 0 33455 0 3190851 0 3190851 0 0 3190851 0

818704 Hostovice (SV) 0 0 0 0 0 0 0 5573566 0 0 0 5573566 0 5573566 752116 0 4821450 0

821951 Jalová (SV) 0 0 0 0 0 0 0 3641 0 0 0 3641 0 3641 0 0 3641 0

823147 Kalná Roztoka (SV) 0 0 0 0 0 366334 366334 11140756 0 7961 2521 11517572 0 11517572 1562954 688574 9266044 0

824151 Klenová (SV) 0 0 0 0 0 115001 115001 2398526 0 0 2522 2516049 0 2516049 0 0 2516049 0

825697 Kolbasov (SV) 0 0 0 0 0 385500 385500 10269910 33433 3020 4365 10696228 0 10696228 152641 1065334 8752004 726249

841871 Nová Sedlica (SV) 0 0 0 0 0 11324 11324 19558393 107695 27384 17651 19722447 0 19722447 12422877 192579 7106991 0

844446 Osadné (SV) 0 0 0 0 0 0 0 7726336 0 0 0 7726336 0 7726336 4721460 12525 2992351 0

844616 Ostrožnica (SV) 0 0 0 0 0 1564 1564 8598781 9982 22518 2967 8635812 0 8635812 0 0 8635812 0

845370 Parihuzovce (SV) 0 0 0 0 0 145589 145589 1166194 0 0 6672 1318455 0 1318455 0 0 1318455 0

845817 Pčoliné (SV) 0 0 0 0 0 0 0 6871631 0 0 0 6871631 0 6871631 0 0 6871631 0

850241 Príslop (SV) 0 0 0 0 0 0 0 887737 0 44 0 887781 0 887781 0 0 887781 0

853577 Runina (SV) 0 0 0 0 0 0 0 15817050 68030 0 1068 15886148 0 15886148 2088097 2694610 11103441 0

853666 Ruská Volová (SV) 0 0 0 0 0 421801 421801 5691132 0 995 0 6113928 0 6113928 0 0 6113928 0

853674 Ruské  (SV) 0 0 0 0 0 1043 1043 24292266 0 33487 51831 24378627 0 24378627 7081386 30793 17266448 0

853763 Ruský Potok (SV) 0 0 0 0 0 0 0 4616152 0 0 997 4617149 0 4617149 1018683 386717 2973578 238171

856835 Smolník nad Cirochou (SV) 0 0 0 0 0 0 0 12017315 3362 0 0 12020677 0 12020677 974967 0 11045710 0

857793 Stakčínska Roztoka (SV) 0 0 0 0 0 426654 426654 6861655 5807 0 0 7294116 0 7294116 117109 244133 6932874 0

857807 Stakčín (SV) 0 0 0 0 0 459693 459693 18110765 0 5759 1686 18577903 0 18577903 0 46344 18531559 0

858471 Starina nad Cirochou (SV) 0 0 0 0 0 55870 55870 20442115 3016456 328063 104755 23947259 0 23947259 0 144580 23802679 0

863530 Topoľa (SV) 0 0 0 0 0 27982 27982 20369112 95837 40993 0 20533924 0 20533924 2819091 74693 17640140 0

866440 Ulič (SV) 0 0 0 0 0 459071 459071 12835839 22602 78152 12316 13407980 0 13407980 974151 218827 7460922 4754080

866458 Uličské Krivé (SV) 0 0 0 0 0 107784 107784 11034018 29157 5301 76580 11252840 0 11252840 1540290 843738 8448205 420607

867896 Veľká Poľana (SV) 0 0 0 0 0 98730 98730 21429388 28697 10926 14719 21582460 0 21582460 0 73163 21509297 0

872849 Zboj (SV) 0 0 0 0 0 588655 588655 35970513 77386 49696 57918 36744168 0 36744168 15785216 5850885 13519479 1588588

873691 Zvala (SV) 0 0 0 0 0 49558 49558 15789011 0 4743 0 15843312 0 15843312 0 25576 15817736 0

0 0 0 0 0 3722153 3722153 302629198 3498444 652497 358568 310860860 0 310860860 52011038 12593071 238529056 7727695

Rekapitulácia podľa obcí

Orná

pôda
Chmeľnice Vinice Záhrady
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A B C D

520209 Hostovice (SV) 0 0 0 0 0 0 0 5573566 0 0 0 5573566 0 5573566 752116 0 4821450 0

520284 Jalová (SV) 0 0 0 0 0 0 0 3641 0 0 0 3641 0 3641 0 0 3641 0

520322 Kalná Roztoka (SV) 0 0 0 0 0 366334 366334 11140756 0 7961 2521 11517572 0 11517572 1562954 688574 9266044 0

520365 Klenová (SV) 0 0 0 0 0 115001 115001 2398526 0 0 2522 2516049 0 2516049 0 0 2516049 0

520381 Kolbasov (SV) 0 0 0 0 0 385500 385500 10269910 33433 3020 4365 10696228 0 10696228 152641 1065334 8752004 726249

520551 Nová Sedlica (SV) 0 0 0 0 0 11324 11324 19558393 107695 27384 17651 19722447 0 19722447 12422877 192579 7106991 0

520594 Osadné (SV) 0 0 0 0 0 0 0 7726336 0 0 0 7726336 0 7726336 4721460 12525 2992351 0

520632 Parihuzovce (SV) 0 0 0 0 0 145589 145589 1166194 0 0 6672 1318455 0 1318455 0 0 1318455 0

520641 Pčoliné (SV) 0 0 0 0 0 0 0 6871631 0 0 0 6871631 0 6871631 0 0 6871631 0

520675 Príslop (SV) 0 0 0 0 0 0 0 887737 0 44 0 887781 0 887781 0 0 887781 0

520730 Runina (SV) 0 0 0 0 0 0 0 15817050 68030 0 1068 15886148 0 15886148 2088097 2694610 11103441 0

520748 Ruská Volová (SV) 0 0 0 0 0 421801 421801 5691132 0 995 0 6113928 0 6113928 0 0 6113928 0

520764 Ruský Potok (SV) 0 0 0 0 0 0 0 4616152 0 0 997 4617149 0 4617149 1018683 386717 2973578 238171

520811 Stakčínska Roztoka (SV) 0 0 0 0 0 426654 426654 6861655 5807 0 0 7294116 0 7294116 117109 244133 6932874 0

520829 Stakčín (SV) 0 0 0 0 0 666458 666458 123837037 3058497 438951 175958 128176901 0 128176901 8056353 320456 119800092 0

520888 Topoľa (SV) 0 0 0 0 0 27982 27982 20369112 95837 40993 0 20533924 0 20533924 2819091 74693 17640140 0

520934 Ulič (SV) 0 0 0 0 0 459071 459071 12835839 22602 78152 12316 13407980 0 13407980 974151 218827 7460922 4754080

520942 Uličské Krivé (SV) 0 0 0 0 0 107784 107784 11034018 29157 5301 76580 11252840 0 11252840 1540290 843738 8448205 420607

521051 Zboj (SV) 0 0 0 0 0 588655 588655 35970513 77386 49696 57918 36744168 0 36744168 15785216 5850885 13519479 1588588

0 0 0 0 0 3722153 3722153 302629198 3498444 652497 358568 310860860 0 310860860 52011038 12593071 238529056 7727695

Rekapitulácia podľa okresov:
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709 Snina - SV (PO) 0 0 0 0 0 3722153 3722153 302629198 3498444 652497 358568 310860860 0 310860860 52011038 12593071 238529056 7727695

0 0 0 0 0 3722153 3722153 302629198 3498444 652497 358568 310860860 0 310860860 52011038 12593071 238529056 7727695

Rekapitulácia podľa krajov:
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7 Prešovský - PO 0 0 0 0 0 3722153 3722153 302629198 3498444 652497 358568 310860860 0 310860860 52011038 12593071 238529056 7727695

0 0 0 0 0 3722153 3722153 302629198 3498444 652497 358568 310860860 0 310860860 52011038 12593071 238529056 7727695

Výmera v m
2

Z výmery katastra v jednotlivých zónach
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plochy
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Z toho

Zastavané

plochy
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Vodné

plochy

Príloha (tabuľka) č. 7.8.1.6

Z výmery katastra v jednotlivých zónach
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